
令和 2年 3月吉日 

お取引先各位 

埼玉県三郷市三郷 2丁目 3-11 

ネオメディカル株式会社 

代表取締役 田中 和彰 

 

『TBニードル』保険適用のお知らせ 

 

拝啓、貴社ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、頭書の件につき、弊社『TBニードル』の材料保険価格の保険適用を受けることが

できるようになりました。またこれに伴い、下記のとおり販売名等の変更をお知らせい

たします。当該保険適用を受けることができるのは変更後の販売名が『針付ステンレス

ワイヤー』となっている製品からとなります。弊社では 4 月 1 日より変更後の製品を出

荷、貸出致しますので、ご確認お願いいたします。 

また引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

令和 2年 4月 1日出荷、貸出分より 

 

(変更前) 

製品名 販売名 一般的名称 

TBニードル エルプ糸付縫合針 ステンレス製縫合糸 

保険償還価格 保険区分名称 保険区分略称 

------- ------- ------- 

 

(変更後) 

製品名 販売名 一般的名称 

TBニードル 針付ステンレスワイヤー 体内固定用ワイヤ (注 1) 

保険償還価格 保険区分名称 保険区分略称 

800円 

(1cmあたり 16円) 

075固定用金属線 (1)金属

線・ワイヤー 
F6-a-1 

 

(注 1)承認は「ステンレス縫合糸」との併記 

※カタログ番号、JANコード、製品仕様に関する変更はありません。 


